SR. FRANCISCO MUALIM T. 
  GERENTE GENERAL, CHILQUINTA DISTRIBUCION S.A. 

1. Mediante carta del ANT a), su representada ha informado a esta Dirección Regional 

de la SEC Valparaíso a través de la Oficina de Partes Virtual (OPV), una nómina total 
de Treinta mil seiscientos once (30.611) servicios, correspondientes al periodo mes de 
marzo de 2022, cuyos estados de consumo no se han podido leer de manera normal, 
acumulando 2 o más períodos de consumo estimados, razón por la cual solicita 
habilitación de horario especial para cumplir con dicha actividad.